

خبر

جاسبی: اداره دانشگاه آزاد فدراتیو می شود

■ رییس دانشگاه آزاد گفت: در حال تمرکززدایی ساختار دانشگاه آزاد هستیم و این دانشگاه را به صورت فدراتیو اداره خواهیم کرد. عبدالله جاسبی در مراسم اختتامیه جشنواره علمی، پژوهشی و فناوری دانشگاه گفت: یک سال و یک ماه تا پایان دهه سوم دانشگاه آزاد باقی است و ما تا حدی به اهداف تعیین شده در این دهه نزدیک شده ایم و این نشان می دهد برنامهریزی ما واقع بینانه و درست بوده و این برنامهریزی و اهدافی که در نظر گرفته بودیم هیچ کدام بلندپروازانه نبوده است. جاسبی گفت: ما هم اکنون حدود ۲۰ هزار عضو هیات علمی داریم و از نظر شاخص مقالات نیز واحد علوم تحقیقات ما در رتبه چهارم و خود دانشگاه آزاد در ریف اول تولید علم قرار دارد. جاسبی تصریح کرد: چهپاری این پنج سال اول ساختار دانشگاه آزاد متمرکز بود زیرا چاره ای جز این نداشتیم اما اگر این ساختار متمرکز بود، دوام نمی آورد به همین دلیل ما به سوی عدم تمرکز در ساختار گام برداشتیم و به طور مستمر ساختار دانشگاه آزاد را تغییر دادیم و اصلاح کردیم و همچنین تمرکززدایی انجام دادیم. وی ادامه داد: تا امروز که به هیات امای استانی مطرح شده و ما مقصد داریم دانشگاه آزاد را به صورت فدراتیو اداره کنیم. رییس دانشگاه آزاد گفت: دهه چهارم دانشگاه آزاد را به نام دهه رقابت جهانی نام گذاری کرده ایم. در این دهه باید وارد رقابت با دانشگاه های جهانی شویم و زمینه ها هم اکنون در حال آماده شدن برای ورود به این عرصه است. دهه چشم انداز دانشگاه آزاد نیز همزمان با اقی ۱۴۰۴ که دانشگاه آزاد باید به شبکه دانشگاهی بی بدیل در کسب و کیفیت تبدیل شود. جاسبی گفت: تا به حال منابع مامکتی بر شهریه دانشجویان بود اما برای ورود به رقابت های جهانی باید از پژوهش و تکنولوژی های نو به عنوان منابع اصلی درآمد استفاده کنیم. مثل دانشگاه های هاروارد و MIT که البته این همت و کار جدی را می طلبد و من در مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی این همت بلندو توان بالا را می بینم.

همه مدارس ابتدایی به نوبت صبح منتقل می شوند

■ ایسنا: وزیر آموزش و پرورش از اجباری شدن تعطیلی روز پنجشنبه مدارس ابتدایی از اول مهرماه امسال خبر داد و گفت: بر این اساس، تمام مدارس ابتدایی که در شیفت دوم فعالیت آموزشی دارند، به نوبت صبح منتقل می شوند. حمیدرضا حاجی بابایی گفت: تعطیلی روز پنجشنبه مدارس ابتدایی یکی از مهم ترین برنامه های آموزش و پرورش در سال جاری است که با اجرای داوطلبانه آن در مدارس، انتظار می رود ۷۰ درصد مدارس ابتدایی کشور در مرحله اول، آن را اجرا کنند. وی ادامه داد: در حال حاضر تعطیلی روز پنجشنبه مدارس ابتدایی به صورت داوطلبانه است، اما از ابتدای مهرماه سال جاری به صورت اجباری اجرا می شود و مدارس ابتدایی سراسر کشور موظف به اجرای آن هستند. وی درباره مدارس دوشیفته و مدرسی که مقطع ابتدایی آنها در نوبت دوم تشکیل می شود نیز عنوان کرد: با تدابیری که اتخاذ شده است، همه مدارس ابتدایی به نوبت صبح منتقل می شوند و در مناطقی که استثنایی وجود داشته باشد، باید اعلام کنند تا نسبت به رفع مشکل آنها چاره اندیشی شود.

ارایه بر نامه به دانشگاه ها برای بازنگری در متون علوم انسانی

■ ایسنا: وزیر علوم با بیان اینکه یکی از خصوصیات کارهای چپادی، عالمانه و انقلابی بودن آن است، اظهار کرد: در این راستا روسای دانشگاه ها باید با تقویت تفکر جهادی در بین مسوولان اجرایی دانشگاه ها و واگذاری مسوولیت به افراد متخصص که دارای تفکر جهادی بوده و متدین و قاطع هستند، بر سرعت عمل در انجام فعالیت های علمی و پژوهشی و آموزشی برای پیشرفت سریع تر کشور بیفزایند. وزیر علوم با برشردن برخی از امور انجام شده در وزارت علوم در سال گذشته، گفت: سال گذشته در مورد علوم انسانی و بازنگری در سرفصل ها و متون آن کار گسترده ای صورت گرفت و باید تا مهرماه امسال برنامه های جدیدی در این رابطه به دانشگاه ها ارایه کنیم که بخشی از آن تهیه و تالیف کتب و منابع و مراجع جدید برای سال تحصیلی ۹۱-۹۰ است. وزیر علوم همچنین با تاکید بر جذب هر چه بیشتر اعضای هیات علمی و بالا بردن ظرفیت پذیرش دانشجویان در دوره های دکتریا توسط دانشگاه ها، اظهار کرد: پژوهشگاه های مورد تأیید وزارت علوم با مجوز شورای گسترش می توانند دانشجویان دکتری پژوهش محور را در رشته های متفاوت پذیرش کرده و دانشگاهیانیز می توانند در ازای پنج دانشجو ی دکتری آموزش محور، یک دانشجو ی پژوهش محور را با لحاظ شرایط مورد نظر جذب کنند و با این روش می توان ظرفیت پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی را در کشور افزایش داد.

قطع همکاری با مصطفی ملکیان

■ شنیده شده است در پی تغییرات و تحولاتی که در سطح مدیریت در دفتر تبلیغات قم در چند ماه اخیر انجام شده، با اتخاذ سیاست و رویکردی جدید نسبت به همکاری برخی افراد و چهره ها تجدید نظر صورت گرفته است. به گزارش خبرآنلاین، در پی این تغییرات در این مرکز علمی حوزه قم، پژوهشگاه دفتر تبلیغات قم اقدام به قطع همکاری با مصطفی ملکیان کرده است. شایان ذکر است که چندی قبل، حجت الاسلام والمسلمین دکتر احمد واعظی از مدرسان و محققین بنام حوزه علمیه قم، با حکم مقام معظم رهبری در ریاست دفتر تبلیغات اسلامی قم منصوب شد. گفتنی است پیش از این وی معاونت تحقیقات و آموزش قوه قضاییه را عهده دار بوده است.

در شرایطی که بدهی ۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیون تومانی دولت به سازمان تامین اجتماعی، این نهاد را در عمل به تعهداتش با مشکل روبه رو کرده است، دولت می گوید هیچ گونه بدهی به تامین اجتماعی ندارد و به تعهدات خود عمل کرده است، اما نامه سازمان تامین اجتماعی به مجلس، موضوع دیگری را بیان می کند. مصاحبه چند روز قبل رییس سازمان تامین اجتماعی و تاکید بر بدهی دولت به این سازمان و تغییر لحن او در مصاحبه روز گذشته اش که از عنوان «دیون دولت» به جای بدهی استفاده کرده بود، پرونده تامین اجتماعی را پیچیده تر کرده و واکنش برخی نمایندگان مجلس را هم در پی داشته است.

این در حالی است که در نامه سازمان تامین اجتماعی به مجلس شورای اسلامی بر بدهی ۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت به این سازمان تاکید شده است. پانزدهم فروردین ماه امسال رئیس جمهور در نخستین نشست مطبوعاتی اش در سال جدید عنوان کرد که دولت هیچ گونه بدهی به سازمان تامین اجتماعی با رگانی دیگر ندارد و اعلام اینچنین اخباری تنها تعهداتی است که بر اساس یک سری قوانین بر عهده دولت گذاشته شده است. او تصریح کرد: اینها تعهداتی است که برای دولت ایجاد کرده اند، اما دولت هیچ گونه بدهی ندارد. هرچند که رییس سازمان تامین اجتماعی هم پس از این اظهارات رییس جمهور عنوان کرد که دولت به سازمان متبوعش بدهی ندارد و موضوع مربوط به دیون دولت به تامین اجتماعی می شود.

این در حالی است که حسن دوگانی، عضو کمیسیون تلفیق در مجلس، به بررسی بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی در کمیسیون تلفیق اشاره کرد. دوگانی به خبرنگار شرق گفت: دولت معتقد است بدهی ای ندارد اما بر اساس نامه ای که اخیرا از سوی سازمان تامین اجتماعی به مجلس فرستاده شده، دولت ۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به این سازمان بدهکار است.

او با تاکید بر بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی، افزود: پیشنهادی مطرح است که از محل فروش سهام شرکت های دولتی مبلغی برای این بدهی در نظر گرفته که این موضوع باید در بخش هزینه ها تصویب شود. به گفته دوگانی، اگر بدهی دولت پرداخت نشود، ممکن است تامین اجتماعی نتواند خدمات تعهدی خود را به

بیمه شدگان ارایه کند، کما اینکه هم اکنون در بخش ساخت مراکز درمانی مشکلات زیادی دارد. موسی رضا ثروتی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی نیز در واکنش به اظهارات رحمت الله حافظی، رییس سازمان تامین اجتماعی که با تایید اظهارات رییس جمهوری گفته بود: دولت به تامین اجتماعی بدهکار نیست، گفت: اگر دولت به سازمان تامین اجتماعی بدهی ندارد، پس این نامه که از طرف سازمان تامین اجتماعی به دست مجلس رسیده است و در آن بر بدهی ۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت به این سازمان تاکید شده است، چیست؟ عضو کمیسیون تلفیق مجلس با بیان اینکه این نامه اکنون در کمیسیون تلفیق موجود است، به خانه ملت گفت: تامین اجتماعی به مجلس همین نامه خواسته است تا دولت سالی پنج هزار میلیارد تومان به این سازمان بابت بدهی خود پرداخت کند.

عمل نکردن به تعهدات به معنای بدهکاری است

عضو کمیسیون بر نامه، بوجه و محاسبات مجلس ادامه داد: بدهی دولت به خاطر پول قرض گرفتن از تامین اجتماعی نیست بلکه به خاطر عمل نکردن به تعهدات است. او بر پرداخت نکردن سه درصد بیمه بیکاری از طرف

بقایای از سازمان میراث فرهنگی می رود

رییس پر حاشیه

صدرا محقق: حمید بقایی هم اکنون رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور و نماینده ویژه رییس جمهور در امور آسیاست. او روز گذشته در حکمی از سوی محمود احمدی نژاد با حفظ سمت به معاونت امور اجرایی و سرپرستی نهاد ریاست جمهوری نیز منصوب شد. رییس جمهور در حکم خود آورده است که بقایی را در جهت تسهیل و تسریع در اتخاذ تصمیمات اجرایی به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی به عنوان «معاون امور اجرایی رییس جمهور» برگزیده است. آن گونه که بقایی در گفت وگویی با فارس اعلام کرد به زودی رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از سوی رییس جمهور معرفی می شود و این به آن معناست که حمید بقایی به زودی با سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و ادع خواهد کرد. اگر چه بقایی در این مصاحبه گفت: «قطعا فردی که برای ریاست سازمان میراث فرهنگی و گردشگری منصوب خواهد شد فردی است که دارای شخصیت آشنا به موضوعات میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خواهد بود که بتواند به خوبی سیاست ها و برنامه های پیش روی سازمان را پیش ببرد.» اما خود او دانش آموخته دوره لیسانس رشته آتی.بی.بود و در مدتی که در سمت معاونت ریاست جمهوری وظیفه ساماندهی وضعیت میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کشور را بر عهده داشت پرونده ای پر حاشیه در این عرصه از خود بر جای گذاشت.

حمید بقایی که در یکی از گفت وگوهای خود محمود احمدی نژاد را کورش زمان خوانده بود، موفق شد در دوره ریاست خود بر این سازمان منشور کورش را برای اولین بار بعد از انقلاب و پس از کش و قوس های فراوان از موزه ملی بریتانیا قرض بگیرد و صبح روز ۱۹ شهریور برای بیش از شش ماه به ایران بیاورد. علاوه بر این در همین دوره نیز بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی و بازار تاریخی تبریز به ثبت جهانی رسید و تعداد آثار جهانی ایران به ۱۲ عدد رسانده شد تا موفقیتی دیگر در پرونده بقایی ثبت شود. اما این همه ماجرای دوره ریاست او بر این سازمان نبود، چه آنکه در همین دوره نیز رخداد های فراوانی در این عرصه اتفاق افتاد که روی دیگر سکه ریاست بقایی بر این سازمان بود. انتقال معاونت های مختلف سازمان میراث فرهنگی که به اعتقاد کارشناسان «چندپاره کردن و تضعیف سازمان» نام گرفت یکی از بحث برانگیزترین اقدامات حمید بقایی در دوره ریاست بر این سازمان بود، اما بعد از مدتی او را می توان در راستای اجرای دستور دولت مبنی بر لزوم کوچ ادارات و سازمان های دولتی از تهران برای خلوت شدن پایتخت دانست؛ اقدامی که اگر چه با مخالفت گسترده کارشناسان و کارکنان این معاونت ها و همین طور رسانه ها مواجه شد اما وی با قاطعیت این دستور را اجرا کرد و طرح معاونت صنایع دستی به اصفهان، معاونت حفظ و



بیمه شدگان ارایه کند، کما اینکه هم اکنون در بخش ساخت مراکز درمانی مشکلات زیادی دارد. موسی رضا ثروتی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی نیز در واکنش به اظهارات رحمت الله حافظی، رییس سازمان تامین اجتماعی که با تایید اظهارات رییس جمهوری گفته بود: دولت به تامین اجتماعی بدهکار نیست، گفت: اگر دولت به سازمان تامین اجتماعی بدهی ندارد، پس این نامه که از طرف سازمان تامین اجتماعی به دست مجلس رسیده است و در آن بر بدهی ۲۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت به این سازمان تاکید شده است، چیست؟ عضو کمیسیون تلفیق مجلس با بیان اینکه این نامه اکنون در کمیسیون تلفیق موجود است، به خانه ملت گفت: تامین اجتماعی به مجلس همین نامه خواسته است تا دولت سالی پنج هزار میلیارد تومان به این سازمان بابت بدهی خود پرداخت کند.

عضو کمیسیون بر نامه، بوجه و محاسبات مجلس ادامه داد: بدهی دولت به خاطر پول قرض گرفتن از تامین اجتماعی نیست بلکه به خاطر عمل نکردن به تعهدات است. او بر پرداخت نکردن سه درصد بیمه بیکاری از طرف

بدهی ۲۱ هزار و ۵۰۰میلیارد تومانی دولت به تامین اجتماعی بحث بر انگیز شد

انکار دولت؛ تاکید مجلس

در صد و دولت باید سه درصد از حقوق و مزایای مشمول بیمه را پرداخت کند. به این ترتیب بخشی از بدهی های دولت مربوط به پرداخت نکردن این سه درصد می شود. از سوی دیگر، دولت لایوحي به منظور حمایت از تولید و کار فرما و همچنین بیمه اقشار مختلف ارایه داده که تمام یا بخشی از سهم کار فرما از حق بیمه را پرداخت کند. بخش دیگر بدهی دولت نیز مربوط به قوانین پرداخت حق بیمه جانبازان و همین طور بازنشتستگی پیش از موعد کارکنان است که بخشی از تعهدات تامین اجتماعی برای این موضوع بر عهده دولت است. ایزدخواه با طرح این پرسش که وظیفه دولت ها چیست، اظهار کرد: وظیفه دولت اجرای قوانین و مقررات است و در قوانین یک سری تعهد برای دولت تعریف شده است.

او درباره مشکلاتی که با پرداخت نشدن بدهی دولت به تامین اجتماعی به وجود می آید، اشاره کرد: بنا بر ماده ۲۸ قانون تامین اجتماعی سازمان تامین اجتماعی باید مزاد در آمدش را سرمایه گذاری کند تا منجر به ارزش افزوده شود که بتواند برای عمل به تعهداتش از آن استفاده کند و وقتی دولت بدهی اش را پرداخت نمی کند عملا این سازمان را از سرمایه گذاری محروم کرده است. از این روز حدود دو سال پیش مصارف بر منابع تامین اجتماعی پیشی گرفته و سازمان در آستانه ورشکستگی قرار گرفته است. ایزدخواه تاکید کرد: وقتی ترازن به هم بخورد سازمان به فکر کم کردن تعهداتش به بیمه شدگان می افتد به طور مثال در حالی که در برنامه چهارم اشاره شده که سهم بیمه شده در درمان غیر مستقیم به حدود ۲۰ درصد برسد، الان این سهم بالغ بر ۶۵ درصد است. از طرفی بر اساس قانون تامین اجتماعی دولت مکلف است که سالی یک بار حقوق مستمری بگیران را بر اساس نرخ تورم افزایش دهد اما این افزایش حقوق حدود نصف نرخ تورم بوده است و بسیاری از بازنشستگان نیز خط فقر قرار دارند.

نکته دیگر اساس حقوق در سازمان تامین اجتماعی است که تفاوت مستمری افرادی که حداقل حقوق را دریافت می کردند با افرادی که حداکثر حقوق را قبل از بازنشستگی داشتند و همچنین فردی که ۲۰ سال بیمه بود و کسی که ۲۰ سال حق بیمه پرداخت کرده، عادله است نیست و تفاوت کمی دارد.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست:

شهر داری به جای انتقال، در ختان را قطع می کند

واردات اقدام کرد. به گفته او سالانه ۵۰۰ هزار هکتار جنگل در کشور کشته می شود. محمدی زاده خدمت در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رسالت معاونت مطبوعاتی را بسیار مهم ارزیابی کرد و با بیان توصیه هایی به مسوولان این معاونت ابراز داشت: شما باید بر مطبوعات نظارت داشته باشید و به رشد و ارتقای کیفی آنها توجه و کمک کنید. این مرجع تقلید ابراز داشت: از کسانیکه ععق معرض خطر و نابودی به مر حله اجرا گذاشته می شود، او در ادامه با اشاره به اینکه طرح جامع کاهش آلودگی هوای هشت کلانشهر کشور برای تصویب به کمیسیون زیربنایی دولت رفته است، گفت: بر اساس این طرح جامع تمامی تالاب های کشور اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در سال جاری طرح تالاب های در معرض خطر و نابودی به مر حله اجرا گذاشته می شود. او در ادامه با اشاره به اینکه طرح جامع کاهش آلودگی هوای هشت کلانشهر کشور برای تصویب به کمیسیون زیربنایی دولت رفته است، گفت: بر اساس این طرح طرف سه سال باید تمامی خود روهای فرسوده از رده خارج شود که بدین ترتیب سالانه هزارمیلیارد تومان منابع برای این طرح باید اختصاص یابد.

در ادامه محمدی زاده در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت زیستگاه ببر مازندران گفت: قرار بود احیای این زیستگاه در منطقه میانکاله صورت گیرد اما نظر کارشناسان تغییر کرده و تاکید دارند زیستگاه ببر باید به مسکندانه مازندران منتقل شود. رییس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به سوال دیگری درخصوص واگذاری بخشی از وظایف سازمان های موازی به محیط زیست گفت: پیشنهاد ما واگذاری بخشی از وظایف شیلات، استاندارد و سازمان جنگل ها به سازمان حفاظت محیط زیست است. در عین حال مجلسی هم اکنون بیش از چهار برابر ظرفیت وزارت میراث و در بخش آب باید به محیط زیست واگذار شود اما به این مساله معتقد نیستیم. وی در عین حال گفت: پیشنهاد های حفاظت محیط زیست به شورای عالی محیط زیست ارایه شده که در این خصوص منتظر تصمیم گیری این شورا هستیم.

منوریل قم متوقف شد

نداشتن مطالعات اولیه و مصوبه شورای شهر در عبور از قنابل حرم مطهر حضرت معصومه (س) متوقف شده است. مرداد ماه سال ۸۸ بود که کنگلنک احداث منوریل در قم بر زمین زده شد، دولت درصدد برآمد تا طرح نیمه تمامی را نیز به اتمام برساند، منوریل. نماینده قم در شورای عالی استان ها دلیل توقف در اجرای منوریل قم را نداشتن مطالعات اولیه و مصوبه شورای شهر دانسته و تاکید کرده است: با توجه به تقاضای مکرر اعضای شورای شهر از مجریان طرح برای ارایه مطالعات و عدم در اختیار قرار دادن آن به اعضا و همچنین جلوگیری از بیسن رفتن نمای بصری حرم حضرت معصومه (س) این پروژه متوقف شده است. وی با بیان اینکه این پروژه فرایند قانونی خود را طی نکرده است، خاطرنشان کرد که پروژه منوریل علاوه بر نداشتن مصوبه شورا، در طرح جامع این شهر هم لحاظ نشده است.

خبر

اختلاف ۵۰۰ تا ۵۰۰۰ برابری درآمد پرستاران با پزشکان

■ مهر: رییس کل سازمان نظام پرستاری از اختلاف ۲۰ تا ۵۰۰ برابری حقوق پرستاران با پزشکان انتقاد کرد و گفت: به رغم اینکه ۸۰ درصد خدمات نظام سلامت بر دوش پرستاران است اما



نقش آنان در تصمیم گیری های نظام سلامت تقریبا صفر است. غضنفر میرزابیگی در مراسم روز پرستار که عصر جمعه در تالار وزارت کشور برگزار شد، با اعلام اینکه حدود ۱۷۰ هزار پرستار در بخش های دولتی و خصوصی مراکز بهداشتی و حل مشکلات جامعه پرستاری گفت: رفع این مشکلات در حد توان و اختیارات وزارت بهداشت نیست و نیازمند بوجه و حمایت جدی دولت در سطوح بالاتر از وزارتخانه است. رییس کل سازمان نظام پرستاری به تبعیض و فاصله حقوق دریافتی پرستاران و پزشکان اشاره کرد و افزود: این اختلاف درآمد بین ۲۰ تا ۵۰۰ برابر است.

دیدار معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد با آیت الله نوری همدانی

■ شرق: معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ظهر دیروز در دیدار با حضرت آیت الله نوری همدانی از مراجع معظم تقلید ضمن ارایه گزارشی از وضعیت مطبوعات کشور اعلام کرد: برنامه های معاونت مطبوعاتی در سال ۹۰ حول محور توسعه کیفی مطبوعات اجرا خواهد شد. محمد جعفر محمدزاده از مطبوعات به عنوان بستر ساز فرهنگ جامعه یاد کرد و اظهار داشت: برخی مواقع ناملایمات حوزه سیاست به حوزه فرهنگ راه پیدا می کنند و از مطبوعات این توقع دارند که ابزار سیاستمداران شوند در حالی که مطبوعات بستر توسعه و پیشرفت فرهنگ جامعه است. معاون مطبوعاتی در این دیدار همچنین اظهار داشت: امروز نگاه وزارت ارشاد در برنامه ها نگاهی کاملا اسلامی و دینی و در راستای تحقق اهداف اع نظام اسلامی و گفتمان امام، رهبری و انقلاب و در مسیر توسعه عدالت و مهرورزی دولت دکتر احمدی نژاد است. حضرت آیت الله نوری همدانی با مفتنم و ارزشمند دانستن خدمت در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رسالت معاونت مطبوعاتی را بسیار مهم ارزیابی کرد و با بیان توصیه هایی به مسوولان این معاونت ابراز داشت: شما باید بر مطبوعات نظارت داشته باشید و به رشد و ارتقای کیفی آنها توجه و کمک کنید. این مرجع تقلید ابراز داشت: از کسانیکه ععق معرض خطر و نابودی به مر حله اجرا گذاشته می شود، او در ادامه با اشاره به اینکه طرح جامع کاهش آلودگی هوای هشت کلانشهر کشور برای تصویب به کمیسیون زیربنایی دولت رفته است، گفت: بر اساس این طرح جامع تمامی تالاب های کشور اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در سال جاری طرح تالاب های در معرض خطر و نابودی به مر حله اجرا گذاشته می شود. او در ادامه با اشاره به اینکه طرح جامع کاهش آلودگی هوای هشت کلانشهر کشور برای تصویب به کمیسیون زیربنایی دولت رفته است، گفت: بر اساس این طرح طرف سه سال باید تمامی خود روهای فرسوده از رده خارج شود که بدین ترتیب سالانه هزارمیلیارد تومان منابع برای این طرح باید اختصاص یابد.

در ادامه محمدی زاده در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت زیستگاه ببر مازندران گفت: قرار بود احیای این زیستگاه در منطقه میانکاله صورت گیرد اما نظر کارشناسان تغییر کرده و تاکید دارند زیستگاه ببر باید به مسکندانه مازندران منتقل شود. رییس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به سوال دیگری درخصوص واگذاری بخشی از وظایف سازمان های موازی به محیط زیست گفت: پیشنهاد ما واگذاری بخشی از وظایف شیلات، استاندارد و سازمان جنگل ها به سازمان حفاظت محیط زیست است. در عین حال مجلسی هم اکنون بیش از چهار برابر ظرفیت وزارت میراث و در بخش آب باید به محیط زیست واگذار شود اما به این مساله معتقد نیستیم. وی در عین حال گفت: پیشنهاد های حفاظت محیط زیست به شورای عالی محیط زیست ارایه شده که در این خصوص منتظر تصمیم گیری این شورا هستیم.

افتتاح کامل

بزرگراه شهید صیاد شیرازی

■ بزرگراه شهید صیاد شیرازی به طور کامل دیروز افتتاح و آماده بهره برداری شد. مازناز حبیبی، معاون فنی عمرانی شهرداری تهران در این مراسم گفت: دو کیلومتر پایانی این بزرگراه دارای معارضان زیادی بود و مشکلات زیادی داشت که با همراهی شهروندان حل شد. وی بیان کرد: از میدان سپاه تا بزرگراه آزادگان طرحی زیرزمینی وجود دارد که بزرگ ترین تونل ترافیکی تهران با ۱۱ کیلومتر است که از بهارستان، شوش و آزادگان عبور می کند و امسال مطالعات آن به پایان می رسد تا در زمان مقرر اجرایی شود.

